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Protokół nr 4/2021 

z posiedzenia on-line Komisji Statutowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 29 kwietnia 2021 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

3. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA otworzył posiedzenie i przywitał 

obecnych. 

 

W posiedzeniu brali udział wszyscy członkowie Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA przedstawił porządek 

posiedzenia i poddał go pod głosowanie. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Tadeusz ZAREMBA poinformował, że Komisja zebrała się w celu 

wycofania złożonego do Przewodniczącego Rady wniosku do o wycofanie z porządku obrad XIX 

Sesji RPN projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia przez Powiat 

Nowosądecki Samorządowej Karty Praw Rodzin. 

 

Przewodniczący Komisji Tadeusz ZAREMBA poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

W wyniku głosowaniu otrzymano: 

4 głosy – za  

0 głosów – przeciw  

1 głos – wstrzymujący się  

 

Członek Komisji Stanisław SUŁKOWSKI poinformował, że wstrzymał się od głosu, ponieważ nie 

był obecny na posiedzeniu Klubu Radnych. Następnie zadał pytanie dotyczące przeprowadzonego 

głosowania. 

 

Przewodniczący Komisji Tadeusz ZAREMBA wyjaśnił, że podczas posiedzenia Klubu Radnych 

zostało ustalone, że Rada wystosuje oświadczenie w sprawie projektu Samorządowej Karty Praw 

Rodzin. W związku z powyższym nie ma konieczności wycofywania z porządku obrad XIX Sesji 

RPN punktu dotyczącego projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

przez Powiat Nowosądecki Samorządowej Karty Praw Rodzin. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Franciszek KANTOR poinformował, że nie ma nic 

przeciwko opracowanemu oświadczeniu Rady Powiatu Nowosądeckiego, jak i złożonej inicjatywie 

uchwałodawczej. 
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Przewodniczący Komisji Tadeusz ZAREMBA przedstawił przedmiotowe oświadczenie Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie projektu Samorządowej Karty Praw Rodzin, złożonego w 

ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej przez Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 

„Powiat za rodziną”. Następnie zawnioskował, aby zwrócić się z wnioskiem do Przewodniczącego 

Rady o wprowadzenie zmiany do oświadczenia, polegającej na zmianie w §1 w zdaniu: Powiat 

akceptuje i popiera liczne działania z zakresu polityki Państwa na rzecz dziecka i rodziny (…) – 

wyrażenia liczne działania na wszystkie działania. 

 

Członek Komisji Edward CIĄGŁO poinformował, że jest przeciwny, ponieważ wprowadzi to 

zamieszanie na Sesji.  

 

Przewodniczący Komisji Tadeusz ZAREMBA poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

W wyniku głosowaniu otrzymano: 

4 głosy – za  

1 głos – przeciw  

0 głosów – wstrzymujących się  

 

 

Ad 3.  

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA podziękował wszystkim 

przybyłym za udział i zakończył posiedzenie. 

  

Przewodniczący 

Komisji Statutowej RPN 

 

Tadeusz Zaremba 
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